裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

台灣兒童美語協會  函
地址：320桃園市中壢區健行路98巷31號
聯絡人：徐敏鳳
電話：03-4593388#23
傳真：03-4588930
Email：phoebe@keat.org.tw

受文者：高雄醫學大學課外活動指導組

發文日期：中華民國109年5月29日
發文字號：兒美秘字字第1092052901號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109052900020_1092052901_Attach1.pdf,
　　　109052900020_1092052901_Attach2.doc)

主旨：檢送台灣兒童美語協會美國小學ESL美語村師資訓練班

　　　109年暑假招訓公告及報名意願書，如附件，請惠予公告
　　　貴校學生參加。
說明：招生公告及報名意願書如附件，敬請協助貼公告，轉發貴
　　　校活動中心、各系學會，及在貴校相關網站公告（要旨如
　　　下）：

  一、台灣兒童美語協會辦理109年暑假美國小學ESL美語村師資
　　　訓練課程，儲備國小課後美國小學ESL美語村才藝社團教
　　　師，結業獲派遣赴國小社團兼職任教者，時薪500元起，
　　　最高可達800元，詳如附件公告。

  二、有意者須報名參加暑假在中壢或台北舉辦之免費師訓，並
　　　通過試教認證。

  三、線上報名網站 http://www.keat.org.tw/ESL-teacher_20
　　　20.php ，聯絡電話03-4593388分機23。或填附件報名意
　　　願書email報名。

  四、服務地點為台北市、新北市、桃園市、新竹縣市。

正本：大專院校課外活動指導組

副本：本會承辦人

理事長 陳 憲 良

1090005573
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、台灣兒童美語協會舉辦美國小學ESL美語村師資訓練班109年暑假招訓，敬請惠予公
告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0601
1412

學務長：

0601
1506

0601
1718

0601
1718